
Nº Escola : 170800

Nº Horário : 48

Nº Horas: 22

Nº Candidato
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6905562343

5307841167

3208495986

2923374150

8846298918

3519366096

1541038401

3467619681

7797679851

2662611561

5634706696

7639333482

1017652252

3583850181

5841297430 Rute Andreia Machado Fernandes da Silva Castanheira

Nome

Gilda Maria Canteiro Teodoro

Mara Alexandra Rodrigues Braga

Sandra Patrícia Pinto Sousa

Carla Sofia Sousa Gomes

Marília José Gama Santos

Patricia de Jesus Candeias Mourato

Teresa Mariana Silva Pereira

Sónia Marina de Seia Barros Leitão

Ana Clara Carlão Rodrigues

Ana Margarida Mónica Breda

Sandra Isabel Antunes Tomé Raimundo

Zélia de Fátima Correia Carneiro 
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Sonia Isabel Jacinto Filipe Nunes

Bárbara Catarina Teixeira Batista

Liliana Marisa de Sousa Lemos

Cláudia Judite Marques Gonçalves da Cruz

Lara Sofia Rodrigues Morais Quitério

Ana Sofia Almeida Ferreira

Micaela Marina Gil Pinto

Piedade da Conceição Fernandes Belo Pereira

Andreia de Jesus Meira Gomes
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Ficheiro gerado em : 03/10/2022 14:10:13

Ordenação

1
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Nome da Escola : Agrupamento de Escolas de Vialonga, Vila Franca de Xira

Data final da candidatura : 2022-09-30

Grupo de Recrutamento: 910 - Educação Especial 1


